平成 26 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 日 本 海 洋 掘 削 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 市川 祐一郎

(コード番号：1606 東証第一部)

問合せ先 広報・ＩＲ室長    谷内  正彦

(TEL. 03-5847-5862)

代表取締役および役員の異動（平成 26 年 6 月 20 日付）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、代表取締役および役員の異動を下記のとおり内定しま

したので、お知らせいたします。

なお、本異動につきましては、本年 6 月 20 日開催予定の第 46 回定時株主総会およびその後の

取締役会において正式に決定される予定です。また、その他の異動につきましては、本年 5月 27日

開催予定の取締役会において内定する予定です。

記

１．代表取締役の異動（退任）

川瀬 昭雄 現職：代表取締役 専務執行役員

 ※同日付で当社顧問に就任予定

2．取締役の異動

(1) 新任取締役の候補

嬉野 通晴 現職：常務執行役員 営業統括部門管掌補佐、営業部長

安井 泰朗 現職：執行役員 経理部長

日置 隆則 現職：執行役員 法務室長

松本 潤一 現職：石油資源開発株式会社専務取締役執行役員

 ※社外取締役候補者

(2) 退任予定取締役

高橋 秀人 現職：取締役 常務執行役員

 ※同日付で当社顧問に就任予定

讃良 紀彦 現職：社外取締役、石油資源開発株式会社顧問

野口 泰彦 現職：社外取締役、三菱マテリアル株式会社執行役員

以 上